УВЕДОМЛЕНИЕ

о заключении прямого  договора с  ООО «ЭкоЛайн-Воскресенск»

Председателю ДНТ «УСАДЬБА» Самсоновой Г.В.
От владельца земельного участка без участия в товариществе
Кадастровый номер _____________________

Настоящим уведомляю Вас, что “___” _____________ 2019г. между ООО «ЭкоЛайн-Воскресенск» и_______________________________________________________
(ФИО)

был заключен договор на оказание услуг по обращению с твердыми коммунальными отходами сроком на ______________
Подпись ______________________/___________________________/
                      Дата : «____»_____________2019год